CTO, ET ZAMORENSI EPISCOPO.

Ut faciantobservaritestamentum regis.

(Laterani, vi Kal. Junii.)

Is qui tangit montcs et fumigant cor eharissimiin

Christo liliinoslri illustris regis Portugaliaetetigisse

videtur ad pcenitentiam salutarem, dum ipsum af-

fligensaegritudine corporali, eumdem ad sanandas

acgritudines spirituales induxit; quatenus, etc.,tn

cumdem fere modum u> in (220) yrima usque illis dun-

taxat exceptis quae dequibusdam monasteriis ordi-

nare praesumpsii,nisi forsan de jure inlellexerit pa-

tronatus, cum juxta canonicas sanctiones, etc, in

eumdem fere modvm ut in eadem, usque inviolabili-

ter observandum. Quocirca fraternitati vestrae per p
apostolicascripta prreeipiendoman dair.us quatenus

testamentum ipsius faciatis auctoritate noslra fir-

miter observari, contradictores, si qui fuerint, per

censuram ecclesiasticam sublato appellationis ob-

staculo compescendo. Quod si non omnes, etc.,

siDguli vestrum ea nihilominus exsequantur.

Datum Laterani,vi Kal. Junii.pontificatus nostri

anno quarto decimo.

LXI.

GUIDONI ABBATI MONASTERII SANCTI IOANNIS REOMENSIS,

EJUSQUEFRATRIBUSTAM PR.ESENTIBUS QUAM FUTURIS

REGULAREM VITAM PROFESSIS IN PERPETDUM.

l)e confirmalione privilegiorum.

(Laterani, n Kal. Junii.)

(221) Desiderium quod ad religionis propositum

et animarum salutem pertinere monstratur, actore

Deo, sine aliqua est dilatione complendum. Eapro-

pler, dilecti in Domino filii, vestris justis postula-

tionibus clementer annuimus, et praefatum beati

Joannis monasterium,in quodivino mancipati estis

obsequio, gloriosorum virorum Clodovei et Caroli

et aliorum regum Francorum praeceptis munitum,

et fratrum nostrorum Segoaldi,Brunonis,Joceranni,

Guillenci et aliorum Lingonensium episcoporum

scriptis roboratum, ad exemplar Patrum et praede-

cessorum nostrorum sanctae record.ttionis Alexan-

dri (222), Innocentii etEugenii, Romanorum ponti-

ficum, cum possessionibus et bonissuis sub beati

Petri et nostra proteclione suscipimus et praesentis

scripti privilegio communimus,statuentes utquas-

cunque possessiones,quaecunque bona idem mona- D
sterium impraesentiarum justeet canonice possidet,

aut in futurnm,etc, usque ilhbata permaneant ; in

quibus haec propriisduximusexprimendavocabulis:

Ecclesiam videlieet de villae quae dicitur CorpusSan-

cti.ecclesiam Atteiensem, ecclesiam Sancti Georgii

de Simiriaco, ecclesiam de Biriaco, ecclesiam de

Vineis.ecclesiam deTrultriaco,ecclesiam deAsiaco,

ecclesiam de Niudis, ecclesiam de Asinariis, eccle-